
 

Na temelju članka 49. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 144/21), i članka 30. Statuta Općine 

Selca (''Službeni glasnik Općine Selca“ broj 04/18) Općinsko vijeće Općine Selca na svojoj 10. sjednici 

održanoj 22. prosinca 2022.g. donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o usvajanju proračuna Općine Selca za 2023. godinu  

i projekcija proračuna za 2024. i 2025. godinu 

 

 

I. OPĆI DIO 

 

Članak 1. 

 

 Proračun općine Selca (u daljnjem tekstu: Proračun) za 2023. godinu sastoji se od: 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

 Proračun za 2023. Projekcija 

plana za 2024. 

Projekcija plana 

za 2025. 

PRIHODI POSLOVANJA 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.701.000 

200.000 

1.874.400 

0,00 

1.875.000 

0,00 

RASHODI POSLOVANJA 

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 

1.269.000 

1.140.000 

1.393.100 

481.300 

1.354.200 

520.800 

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 492.000 0,00 0,00 

 

 

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I 

REZERVIRANJA) 

 

 

 

Proračun za 

2023. 

Projekcija 

plana za 2024. 

Projekcija plana 

za 2025. 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 

GODINA 

          0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

                   
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO - DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                  OPĆINA SELCA 

               OPĆINSKO VIJEĆE 

 



C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 

 

 

Proračun za 

2023. 

Projekcija 

plana za 2024. 

Projekcija plana 

za 2025. 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  0,00 0,00 0,00 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA 

492.000 0,00 0,00 

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE -492.000 0,00 0,00 

 

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA + NETO ZADUŽIVANJE/ 

FINANCIRANJE 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

Članak 2. 

 

 Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda Proračuna 

za 2023. godinu. 

 

II. POSEBNI DIO 

 

Članak 3. 

 

 Rashodi se raspoređuju po ekonomskoj, programskoj, organizacijskoj, funkcijskoj klasifikaciji 

i izvorima financiranja prema nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna. 

 

Članak 4. 

 

 Sastavni dio ove Odluke je Opći dio proračuna kojeg čini Račun prihoda i rashoda, Posebni dio 

proračuna i Projekcija prihoda i rashoda za razdoblje 2024. i 2025. godine. 

 

 U Planu razvojnih programa iskazani su planirani rashodi vezani za provođenje investicija, 

davanje kapitalnih pomoći i donacija. 

 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a primjenjivat će se od 1. siječnja 

2023. godine i bit će objavljena u "Službenom glasniku Općine Selca" 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SELCA 

 

 

 

KLASA: 400-06/22-01/0009    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2181/47-01-01/22-01                        Marčelo Štambuk, v.r. 

Selca, 22. prosinca 2022. god.  



 

 

 

 
 


